
DODATEK č. 3
uzavřen podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

ě. S936/2018/242

LC Výpadovka

I.
Smluvní strany

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád:  ředitelem 
Krajského ředitelství Liberec 
ve věcech technických jedná:

(dále jen „objednatel")

a

SIZ, s.r.o.
IČO: 272 65 480 
DIČ: CZ27265480
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21530
sídlo: Velké Hamry 694, 468 45
zastoupený  - jednatel
č. telefonu: 

(dále jen „zhotovitel")

Smluvní strany se dohodly na úpravě smlouvy o dílo v uvedených bodech takto:

I.
Předmět smlouvy

1. Výše uvedené smluvní strany uzavírají tento dodatek Č. 3 ke smlouvě o dílo, kterou je sjednán 
závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo LC 
Výpadovka, evidenční číslo zakázky S936/2018/242 a to za podmínek stanovených příslušnými 
právními předpisy a technickými normami a touto smlouvou.

Smlouva o clilo č. S936/2018/242



LC Výpadovka

II.
Změny smlouvy

1. V čl. III. odst. 3 smlouvy se mění dosavadní termín provedení a díla a jeho převzetí „28.6.2019“ 
tak, že je nahrazen novým termínem „31.8.2019“.
Důvod změny: nutné vícepráce v průběhu stavby vyvolané neúnosným podložím

2. V čl. IV. odst. 1 smlouvy se mění dosavadní cena za dílo „5 623 099,17 Kč bez DPH, slovy 
pětmilionůšestsetdvacettřitisícdevadesátdevět korun českých sedmnáct haléřů bez DPH“ tak, že je 
nahrazena novou cenou za dílo „6 201 547,65,- Kč bez DPH, slovy 
šestmilionůdvěstějednatisícpětsetčtyřicetsedm korun českých šedesátpět haléřů bez DPH“.

- Důvod změny: zamezení vjezdu do lesa v okrajové části města na žádost LS - dodávka a 
montáž uzamykatelné závory při vjezdu do lesa

Cena díla dle smlouvy’ o dílo: 

Cena díla dle Dodatku č. 1: 

Cena díla dle Dodatku č. 2: 

Cena víceprací:

Cena díla dle Dodatku č. 3:

5 623 099,17 Kč bez DPH 

6187 733,11 Kč bez DPH

6 186 697,65 Kč bez DPH

14 850,- Kč bez DPH 

6 201 547,65 Kč bez DPH

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, 
přičemž ostatní ujednání smlouvy o dílo, ve znění dodatku, zůstávají nezměněna; v záležitostech, 
které nejsou smlouvou o dílo, ve znění dodatku, upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 3 přečetly a na důkaz správnosti a souhlasu 
připojují prosty omylu své vlastnoruční podpisy.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celého 
tohoto dodatku č. 3 v jeho plném znění.

V Liberci dne: JA A .JajAA V Liberci dne: ,>/ rf. 6 . JO'1'Í

Smlou

2 8 -06- 2019



Zhotovitel: SIZ sr.o., IČO 27265480

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. IČ 42196451

Název akce (majetku): 
IČA 246354

Čisla objektů: Stavební díly:

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY Změna č:

Datum změny: 28.6.2019

Název veř. zakázky: LC Výpadovka

Popis změny:
Vlcepráce:

Dodávka a montáž uzamykatelné závory při vjezdu do lesa

Zdůvodněni změny:
- zamezení vjezdu do lesa v okrajové části města na žádost LS

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: ano Datum: Podpis:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ano

do časového plánu (Ano/Ne): ne Termin 
dokončení do: 31.8..2019

Dopady: do ceny:

Sníženi ceny o:
(Kč bez DPH)

1:0,-

N:0,~

Bilance:

Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

Í-.+14.850,-
N:0,-

+14.850,-Kč

Konečná celková cena akce po změně

Konečná celková cena veř. zakázky po změně

6 201 547,65 - Kč bez DPH

6 201 547,65,- Kčpez DPH

Zástupce zhotovitele - jméno:

Zástupce objednatele - jméno:

Datum:
28.6.2019

J Datum:
28.6.2019

Po

P

Přílohy:




